Nome CPF cifrado Tipo da inscrição Resultado Preliminar

Graziela do Lago Maciel ***.47871-**
Reserva de Vagas

(RV) Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 17/2025- DGSA/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO DEFINITIVO DO  PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS
COMO NEGROS (PRETOS OU PARDOS) - EDITAL 17/2025 - DGSA/RIFB/IFBRASILIA - SELEÇÃO PARA

INGRESSO NO CURSO LEPT

O (A) Diretor (a) Geral do Campus Samambaia do IFB, nomeado pela Portaria IFB Nº 740, de 31 de julho de 2023,
publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, torna público o Resultado Definitivo do
Procedimento de Heteroidentificação dos candidatos inscritos como negros (pretos ou pardos) - EDITAL
17/2025 - DGSA/RIFB/IFBRASILIA - SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO LEPT (2/2025).

Brasília, 14 de julho de 2025.

PAULO HENRIQUE SILVA RIBEIRO

DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA

Portaria IFB Nº 740, de 31 de julho de 2023

D.O.U em 01 de agosto de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Silva RibeiroPaulo Henrique Silva Ribeiro , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGSADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGSA, em 14/07/2025 08:57:26.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 14/07/2025. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

630239
d5785d7a3f

Campus Samambaia
Rodovia DF-460 - Subcentro Leste,

Complexo Boca da Mata, Lote 01, None,
None, SAMAMBAIA / DF, CEP 72.304-300

	Documento assinado eletronicamente por: